AW: Raumanfrage PS EV Feb 26 und Studienfreitag im Durchgang Feb 26
Montag, September 08, 2025 08:08 CEST
person
Sabine Badde praba-gyge@zfsl-muenster.nrw.schule
An
Cornelia, Udo, Jörg, Aggi, praba-bk, und 3 weitere...
Liebe Conny, liebe Prabas!
 
Vielen Dank für die Raumübersicht und die Buchung der Räume für 02-2026. Unser „neuer“ Raumkontingent-Plan hat Raum 312 ja bereits ausgespart – er hängt nun auch im Praba-Büro am Whiteboard (und hier auch noch einmal an).
 
Herzlich
Udo und Sabine
 
Von: Cornelia Dahm <praba-g@zfsl-muenster.nrw.schule>
Gesendet: Donnerstag, 4. September 2025 15:38
An: Sabine Badde <praba-gyge@zfsl-muenster.nrw.schule>; Udo Nesselbosch <udo.nesselbosch@zfsl-muenster.nrw.schule>; Jörg Bonnmann <joerg.bonnmann@zfsl-muenster.nrw.schule>; Aggi Kemmler <Aggi.Kemmler@zfsl-muenster.nrw.schule>; praba-bk praba-bk <praba-bk@zfsl-muenster.nrw.schule>; Thomas.Valentin@zfsl-muenster.nrw.schule; praba-hrsge praba-hrsge <praba-hrsge@zfsl-muenster.nrw.schule>
Betreff: Fwd: Raumanfrage PS EV Feb 26 und Studienfreitag im Durchgang Feb 26
 
Liebe Haus-Prabas!
 
Große Ereignisse werfen schon jetzt ihre Schatten voraus: Die Räume für die Einführungsveranstaltungen im Feb 26 sind gebucht 😃! (s.u.)
 
Ich wünsche euch eine guten Start für den jetzigen Durchgang!
 

Herzliche Grüße
Conny  Dahm
 
Cornelia Dahm 
Praxissemesterbeauftragte ZfsL Münster Lehramt G
praba-g@zfsl-muenster.nrw.schule
 
 


Anfang der weitergeleiteten Nachricht:
 
Von: Poststelle-Münster (ZfsL) <Poststelle@zfsl-muenster.nrw.de>
Betreff: AW: Raumanfrage PS EV Feb 26 und Studienfreitag im Durchgang Feb 26
Datum: 4. September 2025 um 11:36:04 MESZ
An: Cornelia Dahm <praba-g@zfsl-muenster.nrw.schule>
Kopie: "Speckenwirth, Ulrich (ZfsL)" <Ulrich.Speckenwirth@zfsl.nrw.de>, "Kimerle, Olga (ZfsL)" <Olga.Kimerle@zfsl.nrw.de>, Köhne, Andrea (ZfsL) <Andrea.Koehne@zfsl.nrw.de>, "Koitek, Elisabeth (ZfsL)" <Elisabeth.Koitek@zfsl.nrw.de>, "Papenbrock, Susanne (ZfsL)" <Susanne.Papenbrock@zfsl.nrw.de>
 
Hallo Conny,
 
ich habe wunschgemäß die Raumbuchung vorgenommen:
 
	Datum
	Beginn
	Ende
	Lehramt
	Beschreibung
	Raum

	20.02.26
	08:00
	10:00
	PS
	Einführungsveranstaltung PS - BK
	201

	20.02.26
	12:00
	14:00
	PS
	Einführungsveranstaltung PS - G
	201

	20.02.26
	14:00
	16:00
	PS
	Einführungsveranstaltung PS - HRSGe
	201

	23.02.26
	08:30
	13:30
	PS
	Einführungsveranstaltung PS - GyGe
	201

	23.02.26
	08:30
	13:30
	PS
	Einführungsveranstaltung PS - GyGe
	501


 
 
Die Praxissemester-Tage sind auch eingetragen. Allerdings ist an allen Studienfreitagen der Raum 312 durch SF belegt (siehe unten).
Ich denke, dies ist im Vorfeld abgestimmt worden.
 
Viele Grüße
Beate
 
Mit freundlichen Grüßen
Im Auftrag
Beate Schnettker

